
DODATEK Č. 2 KE KOM ISIONÁŘSKÉ SMLOUVĚ O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI
(dále též jako „Dodatek č. 2“)

uzavřený dle ust. § 2455 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále též „ občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

České dráhy, a.s.
se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15, Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 
IČO: 70994226 DIČ: CZ70994226
zastoupená: Mgr. Michalem Krapincem, předsedou představenstva

Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 
bankovní spojení:  
(dále jen „Komitent“ nebo „dopravce“)

a

Koordinátor ODIS s.r.o.
se sídlem 28. října 3388/111, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8979 
IČO: 64613895 DIČ: CZ64613895
zastoupená: Ing. Alešem Stejskalem, jednatelem společnosti

Ing. Martinem Dutkem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení:  
(dále jen „Komisionář“)

(společně též jako „smluvní strany“),

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly o dále uvedených skutečnostech a uzavírají tento Dodatek 
č. 2.

II. Preambule

Komitent a Komisionář uzavřeli dne 11.6.2020 Komisionářskou smlouvu o obchodní spolupráci (dále 
jen „Smlouva“). V souladu s ustanovením čl. XIII., odst. 1 Smlouvy smluvní strany uzavírají tento 
Dodatek č. 2.

III. Předmět Dodatku č. 2

1. Čl. XII, odst. 2 Smlouvy se mění a nově zní:

„2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 9. 12. 2023.“

2. Nově se doplňuje čl. XII, odst. 4 Smlouvy, který zní:

„4. V případě ukončení Smlouvy jsou smluvní strany povinny provést do 60 kalendářních dnů od 
data ukončení vzájemné vyrovnání svých nároků a dosud přijatých plnění. “

Stránka 1 z 2



IV. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 je uzavírán v elektronické podobě v jednom vyhotovení a opatřen kvalifikovanými 
elektronickými podpisy smluvních stran.

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze smluvních stran obdrží elektronické 
vyhotovení (soubor ve formátu PDF) s platností originálu opatřeného za obě smluvní strany 
zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných tento Dodatek č. 2 podepsat.

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv, které zajistí Komisionář.

V. Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují 
své podpisy.

V Praze dne: 

Za Komitenta:

V Ostravě dne: 

Za Komisionáře

Mgr. Michal Krapinec 
předseda představenstva

Ing. Aleš Stejskal 
jednatel společnosti

Ing. Jiří Ješeta 
člen představenstva

Ing. Martin Dutko 
jednatel společnosti

Stránka 2 z 2




